平成２５年８月２０日

関 係 各 位

新潟市江南区総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については，下記のとおりです。
 なお，個別の疑義申立の内容及び回答については，契約課ホームページ積算疑義申立結

果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 平成２５年８月１９日

工 事 番 号 江建第２１５号

工 事 名 小阿賀野川河川公園小阿賀野橋周辺地区整備工事

 精査結果

市の積算に誤りはありませんでした。

よって，落札候補者を決定し，開札結果を公表します。